Municipal de Assistência Social do Município de Condado/PE, incluindo fornecimento de materiais, 

aplicação, retirada de adesivagem existente e acabamento final, conforme identidade visual institucional 

definida pela Administração. 

• VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 65.448,15 (Sessenta e cinco mil, 

quatrocentos e quarenta e oito reais e quinze centavos). 

• DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE 

HABILITAÇÃO: de 06/02/2026 até 11/02/2026. 

• CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global. 

• LOCAL (Sítio): Prefeitura Municipal do Condado. 

• INSTRUMENTO DE DISPENSA:

[...]

materiais, equipamentos, ferramentas e utensílios necessários, em quantidades e qualidades adequadas 

à perfeita execução contratual, promovendo, quando requerido, sua substituição. 

5. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

5.1.O custo estimado total da contratação é de R$ 65.448,15 (Sessenta e cinco mil, quatrocentos e 

quarenta e oito reais e quinze centavos), conforme custos unitários apostos na memória de cálculo em 

anexo. 

5.2. Todas as especificações do objeto contidas na proposta, em especial o preço ou os descontos 

ofertados, vinculam a Contratada. 

5.3. As condições de pagamento constam na minuta contratual, anexa a este Edital.